มิติที่1 (โครงการงานประจำ) ร้อยละของโครงการที่เป็นงานประจำของหน่วยงานที่ดำเนินการสำเร็จตามเป้าหมาย

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 26/10/2563 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1
รายการค่าใช้จ่ายในการเพิ่มศักยภาพเพื่อยกระดับผลสัมฤทธิ์ในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงิน 54,600.-บาท
(ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 24/11/2563 : เตรียมการเพื่อจัดสรรงบประมาณให้โรงเรียนนำไปดำเนินงานตามโครงการ
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % :

[...]

ความก้าวหน้าของงานฯ = 12.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 25/01/2564 : อยู่ระหว่างขั้นตอนชะลอการดำเนินการ
รายการค่าใช้จ่ายในการเพิ่มศักยภาพเพื่อยกระดับผลสัมฤทธิ์ในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงิน 54,600.-บาท
(ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) เนื่องจากติดสถานการณ์โควิด-19 รอบที่ 2 และมีการเปลี่ยนแปลงรูปแบบการสอบ O-NET ในปีการศึกษา 2563
เป็นนักเรียนชั้นป.6 ให้สอบตามความสมัครใจแทน
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 10.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย